

היליון מס' 1821 * כ"ד בכסלו תשס"ב * 29 בנובמבר 2002

(sachlav@kfar-hanassi.org.il)

(התנצלות: כשעה לאחר ההודעה הדרמטית שלי במבזק אמש, מצאתי את הפתרון לבעיית העברית ועל כן דיגי-דיברי ימשיך להשלח לכל פינות תבל - אמנם באחור קל - **TIT-X**)

אור לנו דרור לנו על כן נאירה ועל כן נשירה שמונה ימים ימי החנוכה

דונאטס - (סופגניה אמריקאית)

רכיבים:
(כמות: 16 יחידות)

1 כוס חלב חם (לא רותח) או מים
20 גרם שמרים
1 כוס סוכר
3 כוסות קמח
1 כפית מלח
3 ביצים
60 גרם חמאה (או מרגרינה) מומסת

לציפוי -
50 גרם אבקת סוכר
1 כף קינמון

אופן הכנה:

1. מערבבים בקערה קטנה את החלב, השמרים והסוכר. שמים את הקמח, המלח, הביצים והחמאה בקערת המערבל או על משטח העבודה ויוצרים גומה במרכז. יוצקים את השמרים לתוך הגומה ולשים לבצק כ- 10 דקות. משהים להתפחה כ- 40 דקות או עד שהבצק מכפיל את נפחו.
2. מרדדים את הבצק על משטח מקומח לעלה בעובי 2 ס"מ. קורצים בבצק עיגולים בעזרת כוס, ובמרכזם עיגולים קטנים יותר, בעזרת כוסית קטנה, כך שיתקבלו טבעות בצק. מניחים את הטבעות על משטח מקומח ומכסים במגבת. משהים להתפחה כחצי שעה.
3. מחממים בסיר שמן לחום בינוני-גבוה (180 מעלות). מכניסים לסיר כארבעה דונאטס בכל פעם (לפי גודל הסיר). מזהיבים כשתי דקות מצד אחד והופכים לצד השני. מוציאים מהשמן ומניחים על מגבות נייר לספיגת עודפי השמן. מצננים מעט, מפזרים אבקת סוכר וקינמון ומגישים חם.

שושנה ש.

ימי הולדת

1/12	יורם בן חיים נעה בן חנוך (נכדה) דרור גלעדי (נכד שרקי)
2/12	איתמר כהן (נכד ר. כהן) מאור רובינב
3/12	גשם כמחן (נכד ארטולד)
4/12	מעין פלמה אברי גליק
5/12	מרים כהן מעין מסר
6/12	רועי דן זאבי (נין נטע אלמן) גאיה סלע (נכדה) בר המאירי
7/12	בת אל רוזנקרנק אלמוג כהן ישר (נכדה רחמני) אלון דוד הוניג (נכד ב. לוי)

ימי נישואין

6/12	קרן ודוד ארנברג עיינה (איתם) ועמיחי יואב
------	---

פחרים מהשולחן

בשבועות אלה, אנו בסימן בחירות. בארגן - המפלגות השונות בוחרות את נציגיהם וגם פה התקיימה הצבעה בקלפי לבחירת מנהל המגזר העסקי. נרשמה השתתפות גדולה של 193 חברים.

ביום שישי נערכה בפאב מסיבה תוססת בארגון של רותי ג. וטרי ל. מי אמר שהפאב (העולם) שייך רק לצעירים???

ביום שבת אירגנה אבלין הבלתי נלאית ארוחת ערב לבנים ולכל התושבים הצעירים. המטרה היתה לערוך מפגש היכרות בין שני המגזרים - בניים - תושבים. כל אחד התבקש להביא מאכל, ואכן הביאו כיד המלך. איך אמרה אחת הבנות: "היה מה זה חבל על הזמן - האוכל היה טעים!!"

הסופגניות כבר נראות במרכולית - זה סימן שיהיה, שיהיה לנו חג שמח. כאשר "דברי" יהיה בבתי החברים, נדליק נר ראשון של חנוכה, זכר לנצחון המעטים (היהודים) על הרבים (היוונים) וחנוכת בית המקדש.

עוד "יונה" עפה ומתגייסת לשירות צה"ל - לניב מעין - שפשוף קל ובהצלחה!!

בבית החולים "זיו" נפתח בנפרד מבנה חדש ויפהפה. המבנה משמש את המחלקה האונקולוגית ואת מרפאות החוץ לילדים. מהיום אין צורך להכנס לבניין הישן ולהתערבב עם המבוגרים. ובנוסף, יש חניה קרובה מתחת לבניין. שרק לא נצטרף!!

למרים קנדל ודוד אלמן - מזל טוב עם הולדת הנכדה - בת לטל ויאיר.

שבת שלום - **מיכל דדוש**.

מזל - טוב ! מכלנו למרים קנדל לדויד אלמן ולכל המשפחה עם הולדת הנכדה הנינה הבת בת לטל ויאיר אשכנזי

קוביה של בקלווה

והפעם קוביה מתוקה לחנוכה: חנוכה בכיתת "עופר".

בשנה הראשונה שלי בכפר-הנשיא כשהייתי המחנכת של כתת-עופר חגגנו בין היתר את חג החנוכה בכיתה. אין לי זיכרונות של סופגניות, לביבות, ועוד מטוגנים למיניהם, אבל שני זיכרונות מאירים את התמונה כמו נרותיה של חנוכה שלמה.

בתכנית היו משחקים לחנוכה. את המשחקים הכינה, מי אם לא - אנט מעיין (איזה מזל שאפרים היה בכיתה, וכך זכינו באימא אנט שארגנה את המשחקים. בין היתר אני זוכרת משחק אחד: "הפוך את הלבביה". אנט הכינה לביבות מבריסטול דו צבעי, כלומר היו ללבביה שני צדדים ולכל אחד צבע אחר. השחקן היה אמור להכניס את הלבביה לתוך מחבת ולהתחיל להפוך אותה באוויר מבלי שהלבביה תיפול על הארץ. מי שהפך יותר פעמים זכה.

בימינו אלה - לכל מי שנהנה בכל חג מהדוכנים היצירתיים של מעיין ושל רחלי (ושל מרים, כשהיתה כאן), כדאי שידע כמה מהשורשים של ההפעלות האלה.

הזיכרון השני כרוך בסיומו של הערב. כשהסתיימה התכנית, קמו כולם, ילדים, אך בעיקר הורים, והתחילו לחסל את המסיבה ולסדר את הבית. אף אחד לא

חילק הוראות (לא היה "מנהל" לעסק הזה) והוא "דפק" כמו מכונה משומנת היטב. תוך רבע שעה היה הבית מסודר ונקי. תופעה זאת של חיסול משותף של מסיבות בבתי-הילדים נמשכה עוד הרבה שנים, והיא הטעם הטוב של הקיבוץ של פעם.

בעצם יש לי זיכרון נוסף ממסיבת החנוכה בכיתת "עופר": למסיבה הזאת הזמנתי את משפחתי מירושלים, והייתי ממש גאה להראות להם מסיבת חנוכה בכפר-הנשיא.

תמר וולפין

שושנה, שושנה, שושנה

"חוח צחוק בין שושני הבכי."
"אשת חיל מי ימצא ורחוק מפנינים מכרה."

כשקראתי את הסיפור על האמא האלוהית, אמרתי לעצמי איך זה יכול להיות שהאשה הזאת

מכירה את האמא שלי והיא אף פעם לא פגשה בה ואני לא סיפרתי לה על אמא. בשנתיים האחרונות, לצערי, אנו עדים לכך שיותר ויותר משפחות בישראל מאבדות את היקר ביותר במשפחתן ורבים מהם נשארים בלי אחים ואחיות, חברים, בני משפחה קרובים, אבא ואמא.

או שישנן משפחות במצוקה שזונחות את ילדיהן לחסדי הממסד, ילדים רבים נשארים בלי משפחה ובלי אמא. כל אחד אומר, אמא יש רק אחת ומטבע הדברים אין אחד שלא חושב שאמא שלו היא האמא הכי טובה בעולם ואוי ואבוי למי שיקלל או יגיד משהו רע על אמא שלו.

שושנה, אני לא יודע לאיזו אמא הקדשת את הסיפור הנפלא הזה, הוא בטח מתאים לכל האמהות בעולם וכל מי שקרא אותו מצא שם את אמא שלו, ואני כאחד שנקרא אבא, מקדיש לך את הכתבה הזו בעבור היותך אמא. תמיד אומרים אין כמו אמא בעולם, אבל כל אמא בעולם תמיד שאם יש אבא טוב אז זה כמו אמא.

"תנו לה מפרי ידיה ויהללוה בשערים מעשיה."

שבת שלום ומבורך ושיעבור הכל ממול.
נר ראשון של חנוכה.
שבי.

מזון למחשבה

חברים בוודאי זוכרים את הפתקאות של נטע המודיעות על כל מיני מאורעות משמחים אצל משפחות הקיבוץ. ובכן, נחמד גם למצוא בתא הדואר הגלמוד דף מידע המיועד להעשיר אתכם בידע חדש על הנעשה בביתך פנימה. ואולם, הפעם תחושת ההפתעה הייתה גדולה יותר מתחושות ההשכלה או ההבנה.

מדובר בדף המידע האחרון המספר לנו על שינויים בענייני חדר האוכל כתוצאה מן המשבר הכלכלי החמור בכלל ושל הפסדי ענף המזון בפרט. מבין השיטין מתברר לך לפתע שבמשפחה שאתה מכיר הכי טוב, הוצאות האוכל יעלו ב-100%! כדאי להדגיש שלא באתי לקיבוץ כדי לאכול בחדר האוכל. אצליח להסתדר בחיים גם בלי לאכול בצוותא יחד עם חבריי לקהילה. הקושי שלי עם דף המידע המסוים הזה נובע משלוש נקודות: למה הוחלטה החלטה מעין זו בלי שלחברים שכן משתמשים בחדר האוכל ניתנה אפשרות להיות נוכחים בדיון ולתרום דבר מה לקראת שיפור המצב. אני מזכיר שגם בדיון על המשבר הפיננסי הכללי המסכן את הקיבוץ היה זה אחד מן החברים שהציע את הצעת מלווה החברה מראש לקיבוץ. אני גם מטיב לדעת שהחברים הקשורים בעבודת חדר האוכל והמטבח עובדים במסירות ובאחריות מלאה, אבל בעיית חדר האוכל היא לא רק בהוצאות הגדולות אלא גם בהכנסות הנמוכות. פחות ופחות חברים פוקדים את חדר האוכל ולכן היה גם מקום לדון בשאלה המתבקשת כיצד לשפר את רמת האוכל וכו' במטרה להגביר את מספר האוכלים.

העדר דיון כללי ומשותף נראה לי פגיעה קשה בדמוקרטיה. הנקודה השניה שהתבררה לי בעקבות דף המידע היא מפתיעה מאוד. או שיש בכפר הנשיא ענף חדש בשם קייטרינג (הסעדה) או שקיים אצלנו קבלן המשתמש בשירותי המטבח לקיום עסקי תמורת תשלום יאה עבור השימוש בשירותי הקיבוץ. בשעתו, כשקבלן חדש ביקש לנהל את חדר האוכל, הוא הציע לאזן את המצב החשבוני על ידי יזמות בקייטרינג, כדוגמת "ספרית הפועלים" שבה אגף החנויות

איזן את אגף ההוצאות לאור או להיפך. מועמדותו של הקבלן הזה לא התקבלה, אך בתמימותי

הנחתי שחדר האוכל והקייטרינג, ענף אחד הם.

יש לי עוד מחשבות ורעיונות בענייניו של האגף, אבל עיקר הביקורת היא אינה על עצם ההחלטה - ולא על היוקר שבה, אלא על הצורה שבה התנהל העניין כולו. ובסוף רק עוד נקודה אחת, שלישית, בעניין אי השוויון. מהזר הקהילה של הקיבוץ הצליח השנה באופן מרשים לתרום תרומה כספית טובה למגזר המשקי-מסחרי. כאחת מן התוצאות, עלה בידי מפעל הבונים, ובצדק רב, להעניק לכל פועליו ארוחות טובות וזלות. לעבדי הבונים הישגים וכישורים גדולים, אך כיצד ניתן להשלים עם משטר של אֵיפֶּה ואֵיפֶּה בתוך ישוב אחד?

ג'. ב. שאו אמר פעם ש"בדמוקרטיה מתקבל הרושם שכמעט חצי העם צודק, במשך כמעט חצי מהזמן".

"אני נשבע לכל הרוחות,
שעדיין איני יכול לראות
למה פירוש הדמוקרטיה עבורי
לכל אחד - ולא בשבילי".
(ל. יוס, "איש שחור מדבר")

אדם בן חנוך

יזכור

כ"ח בכסלו תשמ"א (1981) גב' חנה יודאיקין.
כ"ח בכסלו תש"ן (1989) מר אלפרד אנדרס.
כ"ט בכסלו תשמ"ב (1982) אסתר ויטהם.

מהמרפאה

1. לכל הנשים הנטולות הורמונים 5 שנים ומעלה, יש להגיע לד"ר אן. נא לקבוע תור.
2. לילדים המטופלים ורשומים אצל דר' למפיט או דר' מרינה, אין אפשרות להיות מטופלים במרפאת כפר הנשיא, לא אצל הרופאה ולא אצל האחיות. יש להגיע לקופ"ח חצור ולהוציא "פתק אורח".

צוות המרפאה

לאומנים וסטודנטים לאומנות

ארגון "אמנים בקיבוץ" הוא ארגון המהווה מסגרת לאמנים חברי קיבוצים ומספק ייצוג, ישן ומענה מול מוסדות התנועה והמדינה.

בכוננת הארגון לערוך רשימה של אומנים ושל סטודנטים הלומדים אומנות חזותית ולימודי אומנות אחרים ע"מ לסייע הן במידע והן בסיוע לקבלת מלגות.
מעוניינים יפנו אל: ארגון האומנים, לאונרדו דה וינצ'י 13, תל אביב.
טלפון: 03-6925245
פקס: 03-6925381

רוגן, מ. מש"א

הודעה מהמרכזלית

הזדמנות אחרונה!!

זאת ההזדמנות האחרונה לזכות באחד משלושה אופני הרים עבור קניית

6 מוצרים שונים של מוצרי "תנובה חלב".

ההגרלה תהיה במרכזלית בשבת 11/30 בשעה 13:00
כולם מוזמנים.

לא נאפשר יותר מזכייה אחת משפחה!

בהצלחה!

צוות המרכזלית.

הודעה מפוטו יהודה

על פי החלטת הנהלת הקהילה בדבר תשלום פרטי של החברים לספקי חוץ וביטול החיובים, מפוטו יהודה מבקשים למסור לחברי כפר-הנשיא שהם מעוניינים להמשיך לתת שירות כבעבר. לחברים התשלום יתבצע בתיאום עם יהודה או בני בפוטו יהודה. המחיר יהיה כפי שהיה עד עכשיו ובמידה מסוימת גם יוזל לעומת מה שהיה. אז חייכו והמשיכו לצלם.

שבי!

בחירות עלינו - בקיבוץ ובקהילה

אז בחרנו לנו מנהל משק.
שיהיה לנו בשעה טובה! ובהצלחה.
ויבוא לציון גואל.

ואליה וקוץ בה. אולי כבר הגיע הזמן לדבר על זה.

בדמוקרטיה, כמו בדמוקרטיה, כשניגשים אנשים לקלפי, כאשר מגישים אנשים את מועמדותם לתפקידים בכירים או לא בכירים. כולם רוצים לדעת כמה קולות מן הבוחרים קיבל כל אחד מן המועמדים לתפקיד - ראש-הממשלה, או מנהל משק, או מנהל משק הבית. זכות הבחור לדעת. זכות הנבחר והלא נבחר לדעת. האם זה סימפטום ההגנה של המטפלת מאז ימי הקיבוץ? ראינו לאן הגענו כשרק "אבא" החליט, מה עושים, וידע מה באמת יש "בבית".

טרוניה בקרב החברים, ותהייה, מדוע ועל מה, אנחנו לא מפרסמים את מספר הבוחרים וכמה קולות מן הבוחרים קיבל כל מועמד.
זכות הציבור לדעת.
זכות הבוחר ובקשתו לדעת.
אם זו רק טעות אנוש - הרי שגם בדמוקרטיה זה קורה.
אם זה לא - אז מהי כן הסיבה לכך?

כך כתבתי.
ואז הלכתי אצל רחל ג. מרכזת וועדת הקלפי לשאול בנידון שאילתא זו והרי לכם תשובה מפורטת בנושא.

"אין חוק שמחייב פירסום מספר התומכים בקלפי בכל מועמד ומועמד. בכל קיבוץ יש נוהג או מסורת בנושא זה.
בהתייעצות עם עו"ד קופרשמיט, שוועדת הקלפי ניהלה לפני הקלפי ה"רהיש",
הוא הסביר, שככל שהקיבוץ משתנה קשה יותר למצוא חברים שיגישו את שמם - מועמדותם לתפקידים,
חברים שיזכו לאמון והצבעה.

כדי להשאיר את האופציה הזו שנוכל לבחור בעלי תפקידים מבין החברים, עדיף לא לפרסם מספרים, על מנת לא לבייש את מי שלא זכה לתמיכה.

אגב, שלושת המועמדים קיבלו אינפורמציה מלאה, לפני שנתלה הפרוטוקול לציבור".

מכיוון שפנו אל רחל מספר חברים, וועדת הקלפי תדון בנושא זה בישיבתה הקרובה.
רחל גם מוסרת שזכות כל חבר כמובן, לבקש דיון בוועדת הקלפי ו/או בהנהלת הקהילה..

שושנה שרקי..

מודעה אמיתית שהתפרסמה בעתון

למכירה - יד ראשונה
סט מושלם של "אנציקלופדיה בריטניקה"
45 כרכים מצב מצוין.
מחיר מציאה.

- אין לי צורך בזה יותר
התחנתי בשבוע שעבר,
אישתי יודעת הכל.

ש.ש.

"God gave us time so that everything wouldn't happen all at once."

"[Digi Divrei](http://www.kfar-hanassi.org.il/khtalk/divrei.html)" - [Divrei, digital version](http://www.kfar-hanassi.org.il/khtalk/divrei.html)

<http://www.kfar-hanassi.org.il> - Divrei issues

<http://www.kfar-hanassi.org.il> - Main Page (Ruth Ney)

<http://www.kfar-hanassi.org.il/telcomm> - My Main page

<http://www.kfar-hanassi.org.il/rainbow> - What makes people smile around here?

הצטרף לקהילת כפר הנשיא באינטרנט. כאן, המרחק אינו קובע אלא הלב !!